sin monasterij Sancti Francisci de Ofida Firmane Dio

salut et benedictionem .

Cum ppt guerrarum peturbationem que in Mar

chiam supvenit in Ecclia Sancti Martini ppe Castrum

Ofide posita quam vobis et monasterio vro cum omnib .

ptinentiis suis actenus de consensu et spontanea vo

luntate bone memorie Albti quondam plebani plebis

Sancti Rustici Ecclie Firman subjecte ad ipam ple

bem ptinentem ob reverentiam divinam pia liberalita

te concessimus permanere sine periculo et ibidem

Deo servire congrue sicut pposuistis minime valeatis.

Nos hujusmodi periculum vitare volentes de consensu

et spontanea voluntate totius pfati nri Firmani capitu

li plenam vobis licentiam concedimus auctoritate pre

sentium sicut a nobis humiliter postulastis et liberam

facultatem qua vobis liceat quotiens videritis opportu

num et libere transferre pussitis prefatam Eccliam

Sancti Martini cum omnibus immunitatibus ac liber

1
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tatibus suis et cum omnibus juribus ac bonis ejusdem

Ecclie presentibus et futuris in predictum monasteri

um vrum vel in locum alium quemcumque citra Ec

cliam Sancti Nicolaij consistentem intra predictum

Castrum Ofide duxeritis eligendum . Insuper ad memo

ratam Eccliam Sancti Martini construendam primari

um lapidem sicut opus est nris manibus consignatum

p. latorem presentium etc. etc. Preterea ad eviden

tiam predictor et p. etc. presens instrumentum seu

privilegium in publicam formam redigi fecimus p.
Cam

bium Notarium Firmanum etc. etc. In presentia Do

ni Johanis Prioris Sci Salvatoris etc. etc.

Anni Dni. Millesimo. Ducentesimo. Quadragesi

mo. Primo. Mense Octobris. Intran . Octavo die Mar

tis . Indictione quarta decima.

BOLLA D' INNOCENZO IV CHE CONFERMA

ALLE CLARISSE DI OFFIDA LA DONAZIONE

DEL CONVENTO LORO

FATTA DAI MONACI DI S. MARIA DEL 1246.

( EX ARCH. CANON . )

Innocentius Eps. Servus Servor. Dei dilectis in

Xpo filiabus Abbatisse ac conventui monasterij Sci

Francisci de Ofida ordinis Sci Damiani Firman Dioe

Salt. et aplicam ben. Hij a Sede aplica non indigne

specialem favorem et gratiam consecuntur qui seculi

vanitatibus derelictis etc. etc. Eapropter dilecte in

Dno Filie vris supplicationib annuentes immunitatem

et libertatem quas prior et convent. Monasterij Sancte

Marie Castri Ofide monasterio Farfen imediate subje
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cti spiritualem in eodem castro jurisdictionem haben

tis vobis et Monasterio vro in spiritualibus et tempo